et non ad usum. quia bonorum nostrorum non indiget. Donato autem in nuptias est que a sposo datur sponse. Et hoc est futurum gaudium quod habet anima in unionem et hominis. parva est quod sponsa propter dote. sic sicut in multa quos dantur ab amicis et hiis. Iste erit impia pro gaudium quod habet de societate bonorum. Et de agnitione felicitatis illorum. **De dotebus a**

Dotes anime sunt tres **nunc in** agnitione dilectione generali in helio sui iusto. que. **xxii.** et a quibusdam appellatur philosophio a quibusdam vero fructus. **Chaz** dote nuncius in triplici accipitur. primo ex parte virtutis theologice. quia agnitione succedet fidei sui in helio. dilectio vero caritati philosophio ante spei. **Accipitur** alio modo ex parte potentiarum anime. agnitione pro appellatione intelligentie. dilectio voluntati philosophio memorie. **Appellatur** et a quibusdam tibi aliis potentibus. scilicet rationabili. concupiscibili. et irascibili. scilicet istud de concupiscibili et irascibili si solitudo. ut pro intellectu quod deus est obiectum potentie. scilicet irascibile si intellectu. **Possunt** et pro dote accipi. scilicet ea que tribus potentibus apparet. ita ut apprehensio potentie per agnitione vero sapientiam filii. et dilectio bonitatis spiritus sancti. **Circa** istas dotes non quod agnitione potentie rei in se presentia. apprehensio ponit rei contingens. dilectio ponit amatis ad rem amata colligata. **De dotebus anime in speciali. xxvii.**

respicat

Prima dote anime est agnitione divina centia videbitur ab omnibus tota. si non totaliter. id est per infinita est. videbitur tamen centia divina limpide ab uno qui ab alio et iste defectus erit ex parte videtur non nisi quia idem erit usum. **Beatitudo** namque consistit in perfecta operatione potentie. intellectus. scilicet intellectus. et eadem obiectum altissimum. scilicet deum. **Ex parte** obiecti cum sit unum simplicissimum nulla potest esse difficultas. si ex parte potentie. **Non** inquit una potentie magis est perfecta in luce glorie quam alia. tanto perfectius operabitur eadem unum et idem obiectum. sic idem sol diversimode aduersis aspectibus. ut eadem lux aduersis legibus. **Item** quod oculos magis ut multum et ad videndum disportus. **Tribus** modis agnoscentur. ad hoc quod est ut sic est ut quid est. **Primo** in agnoscentur deus in via amatis et hoc modo videbitur impia ab omni. **Unde** solus. **Sicut** ei erit. quia ut sicut est sua maiestate. claritate bonitate et sic. **Ter** modo nec ab omni videbitur nec amatis. nec in via nec impia. **ne** nunquam capiet infinitum. **Unde** debemus deum in se et deum in nobis et non in deo et deum in creatis et creatas in deo. **Cognoscentur** autem deum in sua centia est unio in diuina. agnoscentur vero in creatis in verbo est unio matutina. scilicet agnoscentur creatas in se hoc est in ipso glorie. et hec appellatur unio matutina uesperina. **videbitur** enim uniusquisque cognationes altissimum put ut uult ipse cogitans maiestatem